TERESINA - PIQuinta-feira, 12 de junho de 2008 - Nº 109

17

VALOR: R$ 95.129,96 NOVENTA E CINCO MIL, CENTO E VINTE E NOVE REAIS E
NOVENTA E SEIS CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA:23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_________________________
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º040 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): HIDROENGE- HIDRÁULICA E ENGENHARIA LTDA, empresa
inscrita no CNJP/MF sob o nº 23.622.491/0001-08.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 040/ SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 910/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PARNAGUA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 03 (TRES) MESES CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$122.591,88 CENTO E VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E
UM REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
      BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º041 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): F.R CONSTRUÇÕES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o
nº 08203332/0001-85.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 041 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 911/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PARNAIBA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 03 (TRES) MESES CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ 98.552,83 NOVENTA E OITO MIL, QUIBHENTOS E CINQUENTA E DOIS
REAIS E OITENTA E TRÊS  CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º042 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA UNIÃO LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF
sob o nº. 23.501.737/0001-93.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 042 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 912/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PASSAGEM FRANCA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 03 (TRES) MESES CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ 91.749,32 NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E NOVE
REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2008.

Teresina, 26 de maio de 2008.

_______________________________________
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º043 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): CONSTRUTORA UNIÃO LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF
sob o nº. 23.501.737/0001-93.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 043 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 913/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PICOS.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 03 (TRÊS) MESES CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.

VALOR: R$ 97.970,65 NOVENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS E
SESSENTA E CINCO CENTAVOS.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E
INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA: 12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 23/05/2008.

Teresina,26 de maio de 2008.

_______________________________________
BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º044 /2008

CONTRATANTE: ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): P.R CONSTRUÇÕES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o
nº. 03.981.182/0001-17.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CONVITE N.º 044 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 914/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO POPULAR,
LOCALIZADA NA CIDADE DE PORTO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: LAPSO TEMPORAL DE 03 (TRÊS) MESES CORRIDOS,
CONTADOS APARTIR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.